
ZARZĄDZENIE NR 57/2024  

BURMISTRZA PAKOŚCI 

z dnia 23 września 2024 r. 

 

 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej w Gminie Pakość 

 

 

 Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 424 z późn. zm.1)) oraz uchwały nr XLIX/452/2023 Rady Miejskiej  

w Pakości z dnia 5 września 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Pakość 

zarządza się, co następuje: 

 §  1  

 Do składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie 

Pakość powołuje się następujące osoby: 

1) Małgorzatę Świercz – jako reprezentanta Ośrodka Pomocy Społecznej w Pakości, 

2) Beatę Porę – jako reprezentanta Ośrodka Pomocy Społecznej w Pakości, 

3) Rafała Biernackiego – jako reprezentanta Komisariatu Policji w Pakości, 

4) Jerzego Joachimiaka – jako reprezentanta Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Pakości, 

5) Renatę Niewiadomską – jako reprezentanta Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Medicus” 

sp. j. w Pakości, 

6) Annę Kopieniak – Przybysz – jako reprezentanta Szkoły Podstawowej im. Ewarysta Estkowskiego 

w Pakości, 

7) Justynę Kowalską – jako reprezentanta Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich  

w Pakości. 

 

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 834. 



 

 

§  2 

Uchyla się Zarządzenie nr 488/2023 Burmistrza Pakości  z dnia 22 września 2023 roku w sprawie 

powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Pakość. 

§  3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu Interdyscyplinarnego  

ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Pakość. 

§  4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 W związku ze zmianą przedstawiciela Komisariatu Policji w Pakości wchodzącego w skład 

Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Pakość nastąpiła 

konieczność aktualizacji składu ww. Zespołu. 


